
  

 

 
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2014. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

az új közúti forgalmi rend kialakításáról szóló 

10/2009. (IV.9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének az új közúti forgalmi rend kialakításáról 

szóló 10/2009. (IV. 9.) önkormányzati rendelet 2. §-a a következő (113) bekezdéssel egészül ki: 

„(113) A Szent Borbála utca közútjának szelvényezés szerinti jobboldalán „Gyalogosok” (KRESZ 

95/a. ábra) és „Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 30. ábra) közúti jelzőtáblákat kell kihelyezni 

a 0+831 km közúti szelvényben, továbbá a közút szelvényezés szerinti baloldalán 

„Gyalogosok” (KRESZ 95/a. ábra) és „Sebességkorlátozás 30” (KRESZ 30. ábra) közúti 

jelzőtáblákat kell kihelyezni az 1+031 km közúti szelvényben a rendelet (113) jelzésű 

melléklete szerint.” 

 

2. § Ez a rendelet 2014. december 1. napján lép hatályba, és 2014. december 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva Lazók Zoltán 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

E rendelet kihirdetésének napja: 2014. november 29. 

 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

jegyző 

 

 

 


